suas atribuições, com fundamento no inciso I, do artigo 69, da Lei Orgânica do 
Município, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele, sanciona a seguinte lei:  

Art.  10. Fica autorizada, mediante abertura de Decreto do Poder 

Executivo, a Abertura de crédito especial no orçamento do Município no valor de R$ 

114.400,00 (Cento e quatorze mil e quatrocentos reais), com a finalidade de repasse 

de recursos financeiros aos estagiários que prestam serviços em cumprimento aos 

Termos de Cooperação celebrados com o Município de Iturama/MG, conforme 

discriminação a seguir: 

FICHA UNIDADE CLASSIFICAÇÃO